

Odpowiedzi na pytania z dnia 20.10.2016 roku

Zmiana terminu składania i otwarcia ofert

dotyczy postępowania pn. „Dostawa energii elektrycznej na potrzeby obiektu Chełmski Park Wodny, w okresie 12 miesięcy”

Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 27.10.2016 roku, do godz. 11-00.

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 27.10.2016 roku, o godz. 11-20, w siedzibie Spółki, ul. Okszowska 41, 22-100 Chełm.

PYTANIE NR 1

Zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie czy zamówienie dotyczy sprzedaży energii elektrycznej, czy też sprzedaży i świadczenia usług dystrybucji.

ODPOWIEDŹ:

Zamówienie dotyczy sprzedaży energii elektrycznej. Zamawiający doprecyzował zapisy umowy (w § 2 ust 1, w § 2 dopisał ust. 4 oraz w § 6 ust. 1 dopisał pkt 1.4. Zamawiający doprecyzował również rozdz. III SIWZ, dopisując ppkt 2.1.

PYTANIE NR 2

Jeżeli jest to zamówienie wyłącznie na sprzedaż energii elektrycznej, prosimy o wykreślenie zapisów umowy pkt 7 ppkt. 5, 6, 9, 10, 11 i 12, które dotyczą Operatora Systemu Dystrybucyjnego.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający zmodyfikował § 5 umowy (załącznik nr 4 do SIWZ), tj. wykreślił w pkt 7 ppkt 2, 5, 6, 9, 10 i 11.

Ponadto, Zamawiający doprecyzował zapisy SIWZ w rozdz. IV.

Załącznik uwzględniający powyższe zmiany:

Załącznik nr 4 do SIWZ, tj. wzór umowy, SIWZ.

PREZES ZARZĄDU


Zbigniew Mazurek